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                                        SQARIM 
 

      

 Për të gjithë operatorët e interesuar për të marrë pjesë në procedurën e tenderit me objekt: 

Rikonstruksion rruga  "Lunxheri"+ Ndërtim rruga paralel me  rrugën "Lunxheri"+rruga 

pingul me rrugën “Durrësi”+ rruga pingul me rrugen “Lura” + rruga “Korçë” dhe muri 

mbajtës rruga “Kozare”. me Nr.REF-22792-10-04-2024, me fond limit: : 53,353,162.70 

(pesëdhjetë e tre milion e treqind  e pesëdhjetë e tremijë e njëqind e gjashtëdhjetë  e dy pikë 

shtatëdhjetë)  lekë pa tvsh 

. 

 

 

Njësia e Prokurimit sqaron se është bërë një lapsus në seksionin 3.1 Sigurimi i ofertës . 

Bazuar në ligjin Nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 83, pika 2/a 

“ Autoriteti ose enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit: a) vlerën e kërkuar 

të sigurimit të ofertës, e cila duhet të jetë 2% e vlerës së përllogaritur të kontratës; 
Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës do të jetë: 1,067,063 ( një milion e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë.   

 

Duke ju uruar punë të mbarë! 

 

 

Njësia e prokurimit 

 


